
 Podmínky akce - Sleva na zařízení 
 k tarifu RINGO 300 

 Platné od 1.4.2023 



 Podmínky akce Sleva na zařízení k tarifu RINGO 300 

 1. Základní podmínky akce Slevy na 
 zařízení 

 Podmínky  využití  akce  „Sleva  na  zařízení“  se 
 vztahuje  na  Zákazníky,  kteří  si  zakoupili  zařízení 
 se  slevou  uvedené  v  čl  2  a  uzavřeli  tak  s  GoMobil 
 smlouvu  o  poskytování  telekomunikační  služby  na 
 dobu určitou s tarifem uvedeným v čl 3. 

 Tato  sleva  je  podmíněná  dodržením  sjednané  doby 
 trvání  této  Smlouvy  a  zároveň  je  podmíněna 
 využíváním  Služeb  s  tarifem  s  minimálním 
 měsíčním  paušálem  dle  čl  2  těchto  podmínek  (dále 
 jen  „Podmíněná  sleva“).  V  případě,  že  nebude 
 dodržena  sjednaná  doba  trvání  Smlouvy  (z  důvodu 
 jejího  předčasného  ukončení  ze  strany  Zákazníka 
 nebo  GoMobil)  nebo  bude  zahájeno  insolvenční 
 řízení  se  Zákazníkem  dle  zák.  č.  182/2006  Sb.  či  si 
 Zákazník  změní  tarif  na  tarif  s  nižším  měsíčním 
 paušálem  než  základní  ceníková  cena  paušálu 
 uvedená  v  čl.  2,  je  Zákazník  povinen  poskytnutou 
 Podmíněnou slevu GoMobil vrátit. 

 2. Definice podmíněné slevy 

 Typ zařízení:  XIAOMI REDMI 9A 
 Základní cena koncového zařízení:  3099 Kč 
 Podmíněná sleva:  3098 Kč 
 Cena koncového zařízení po slevě:  1 Kč 
 Minimální měsíční platba za tarif:  499 Kč 

 3. Nastavení výše Tarifu RINGO 300 

 Paušál (měsíční):  299 Kč 
 Balíček minut:  300 minut  0 Kč 
 Balíček SMS:  30 SMS  0 Kč 
 Datový balíček  3500 MB  170 Kč 
 Doplňkové služby:  Data nonstop  30 Kč 

 Cena Celkem za Tarif:  499 Kč 

 4. Sjednaná doba trvání 

 Doba  trvání  smlouvy  se  sjednává  na  24  měsíců.  V 
 případě,  že  bude  smlouva  ukončena  před 
 uplynutím  doby  24  měsíců  od  jejího  uzavření,  bude 
 sleva,  která  byla  poskytnuta  při  nákupu  zařízení 
 doúčtována  v  plné  výši  do  nejbližšího  vyúčtování. 
 Zákazník  si  nesmí  po  dobu  trvání  smlouvy  změnit 
 tarif. 
 Jakmile  uplyne  doba  trvání  smlouvy  na  24  měsíců, 
 nedochází  k  žádnému  prodlužování  smlouvy 
 (autoprolongaci)  a  smlouva  trvá  dále  na  dobu 
 neurčitou  (bez  závazku).  V  takovou  chvíli  si 

 můžete  pořídit  další  zařízení  s  podmíněnou  slevou 
 a  znovu  uzavřít  smlouvu  na  dobu  určitou  nebo 
 změnit tarif. 

 5. Platnost Podmínek 

 Tyto podmínky nabývají účinnosti dne  1.4. 2023. 

 GoMobil s.r.o. 
 Sídlo: Planá 67, 370 01 Planá, IČ: 08220956 

 2 
 podpora@gomobil.cz | 799 505 505 | www.gomobil.cz 


